
01/08/2023, 19:08 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-500023680 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 - UASG 158143

Nº Processo: 23098000225202324. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a aquisição de gêneros alimentícios para atendimento das demandas dos

campi e Reitoria do IFB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos.. Total de Itens Licitados: 63. Edital: 01/08/2023 das 09h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00.

Endereço: Rodovia Df-128 Km 21, Zona Rural, Planaltina - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/158143-5-00015-2023. Entrega das Propostas: a partir de

01/08/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/08/2023 às 08h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GENILSA SOARES DE ANDRADE

Pregoeira

(SIASGnet - 31/07/2023) 158143-26428-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


